V. Tribus ergo istis Archiepiscopis seu Patriarchis eximia illa quæ moribus antiquis quæsita illis erant in ceteras provincias privilegia, totius orbis consensu sunt confirmata canone vi. Nicenæ Conclij, cuius interpretatione doctissimorum virorum ingenia exercuit. Sanè studio nimio partium & dæcerūt m̄s afflūxūt multa illis exciderunt à quibus scribendis dubio procul temperassent, si disputationis æstus absuiffser. Inde factum ut Ruffini explicatio sit lacrata, qui Alexandrino Episcopo Ägypti, & Romano suburbicariarum Ecclesiarum sollicitudinem hoc canone tribui obseruavit. Apud hos enim, totius orbis Ecclesiæ, suburbicaria habentur, id est, Episcopo Vrbis subdita, apud istos, suburbicaria Ecclesiæ intra Occidentem coercentur. Emergit nova quædam viri celeberrimi sententia, quæ peritissimorum virorum industria provocavit, ut eam esse repudiandam omnibus probarent. Hujus quæstionis duo præcipua sunt capita. Primum est, hoc canone nullam juris Patriarchici mentionem fieri; sed tantum Alexandrinum & Antiochenum Episcopum, in iis quæ ad jus metropoliticum pertinent, cum Episcopo Romano conferri. Alterum verò, Metropolim Romanam Ruffini temporibus, circa annum quadrageentesimum, iis provinciis definiram (Piceno scilicet, Tuscia, Latio, & Valeria) quæ suburbicaria dicebantur, quod à jurisdictione Praefecti urbi penderent, & ad centesimum lapidem porrigebantur. Quanquam litis hujus dirimendæ arbitrium in me non receperim, quia tamen facili negotio contentiones illæ componi posse mihi videntur, si nova quadam interpretatione & novo probationum generere, quæ ab aliis discussa sunt, adjuventur, meam sententiam inter tales tantosque viros ferre non dubitabo.

VII. Nullus apud me est dubitationi locus quin tres illi Episcopi inter se invicem, quod ad jus Patriarchicum attiner, hoc canone componantur, ut docuit vir eruditissimus R. P. Sirmondus. Cum enim jurisdictione Alexandrini Episcopi quaeversum porrigeretur, non solum per Ägyptum, quæ ab Augusto in provinciam fuerat redacta, sed etiam per Pentapolim, &

Fl. Vopiscus in  
Saumino,

Patriarcharum  
Iudaicorum fr  
equi memin  
Tit. Col. Th. de  
Iudeis & Codicis  
apud Origenem,  
Epiph. Cy  
rillem, Theodos.  
& Palladium.

L. 17. & ult. c.  
Theodos. de Iu  
de. Petrus, qui  
erat & hoc de re  
forficit, confit  
Origenem pro  
cessus & Patriar  
charum indepre  
fuisse ex Iudeo  
rum. C. de Iud.  
Si legendum ex  
eadem lege, qua  
exar C. 6. quod  
de Occidentalib  
us patribus Pa  
triarchis confiri  
confluerat. Soli  
est additio disti  
ne Patriarcha, qua  
abest a C. Infl  
piani.

A. 1. Concil.  
Chal. A. syn  
mīmā nō ē mī  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
2. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
3. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
4. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
5. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
6. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
7. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
8. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
9. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
10. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
11. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
12. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
13. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
14. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
15. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
16. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
17. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
18. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
19. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
20. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
21. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
22. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
23. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
24. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
25. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
26. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
27. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
28. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
29. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
30. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
31. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
32. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
33. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
34. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
35. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
36. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
37. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
38. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
39. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
40. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
41. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
42. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
43. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
44. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
45. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
46. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
47. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
48. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
49. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
50. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
51. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
52. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
53. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
54. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
55. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
56. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
57. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
58. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
59. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
60. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
61. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
62. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
63. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
64. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
65. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
66. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
67. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
68. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
69. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
70. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
71. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
72. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
73. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
74. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
75. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
76. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
77. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
78. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
79. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
80. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
81. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
82. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
83. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
84. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
85. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
86. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
87. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
88. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
89. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
90. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
91. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
92. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
93. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
94. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
95. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
96. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
97. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
98. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
99. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
100. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
101. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
102. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
103. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
104. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
105. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
106. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
107. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
108. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
109. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
110. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
111. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
112. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
113. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
114. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
115. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
116. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
117. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
118. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
119. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
120. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
121. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
122. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
123. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
124. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
125. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
126. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
127. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
128. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
129. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
130. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
131. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
132. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
133. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
134. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
135. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
136. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
137. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
138. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
139. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
140. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
141. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
142. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
143. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
144. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
145. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
146. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
147. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
148. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
149. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
150. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
151. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
152. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
153. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
154. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
155. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
156. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
157. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
158. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
159. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
160. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
161. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
162. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
163. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
164. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
165. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
166. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
167. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
168. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
169. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
170. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
171. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
172. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
173. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
174. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
175. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
176. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
177. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
178. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
179. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
180. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
181. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
182. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
183. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
184. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
185. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
186. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
187. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
188. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
189. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
190. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
191. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
192. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
193. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
194. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
195. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
196. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
197. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
198. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
199. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
200. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
201. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
202. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
203. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
204. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
205. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
206. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
207. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
208. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
209. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
210. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
211. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
212. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
213. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
214. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
215. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
216. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
217. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
218. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
219. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
220. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
221. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
222. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
223. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
224. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
225. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
226. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
227. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
228. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
229. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
230. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
231. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
232. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
233. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
234. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
235. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
236. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
237. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
238. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
239. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
240. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
241. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
242. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
243. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
244. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
245. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
246. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
247. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
248. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
249. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
250. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
251. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
252. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
253. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
254. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
255. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
256. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
257. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
258. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
259. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
260. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
261. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
262. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
263. si dīmāz  
mīpīnāz mī  
nāpā i mī. A.  
2